## ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

## КОМИТЕТ по бюджету, налогам и финансам

## РЕШЕНИЕ

ot 06.12.2013 № 30
--------------------

О проекте закона Ярославской области «О внесении изменений в статью 3 Закона Ярославской области «О государственно-правовых гарантиях Ярославской области» и Закон Ярославской области «О государственных заимствованиях и государственном долге Ярославской области» (второе чтение)

Рассмотрев проект закона Ярославской области «О внесении изменений в статью 3 Закона Ярославской области «О государственно-правовых гарантиях Ярославской области» и Закон Ярославской области «О государственных заимствованиях и государственном долге Ярославской области», принятый в первом чтении Ярославской областной Думой (Постановление от 19.11.2013 № 292), и материалы по его доработке, комитет решил:

- 1. Одобрить поправки к проекту закона Ярославской области «О внесении изменений в статью 3 Закона Ярославской области «О государственноправовых гарантиях Ярославской области» и Закон Ярославской области «О государственных заимствованиях и государственном долге Ярославской области», внесенные Губернатором Ярославской области и депутатом Ярославской областной Думы М.Л. Крупиным.
- 2. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Закон Ярославской области «О внесении изменений в статью 3 Закона Ярославской области «О государственно-правовых гарантиях Ярославской области» и Закон Ярославской области «О государственных заимствованиях и государственном долге Ярославской области» с учетом поправок, одобренных комитетом.
- 3. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по данному вопросу (прилагается).